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Dzisiejszą niedzielę przeżywamy w kościele jako Światowy Dzień Misyjny. Po sumie parafialnej1.
wystawienie Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji aż do wieczornej Eucharystii.
Zachęcamy, aby z możliwości niedzielnej adoracji skorzystali zwłaszcza ci, którzy ze względu
na pandemię unikają tłumów, a chcą w Dniu Pańskim nawiedzić Dom Boży i oddać chwałę
Bogu. 
W liturgii nadchodzącego tygodnia: 2.
-  w  poniedziałek,  19  października,  wspomnienie  bł.  Jerzego  Popiełuszki,  prezbitera  i
męczennika, jest to również Dzień Pamięci Duchownych Niezłomnych; 
- we wtorek, 20 października, wspomnienie św. Jana Kantego, prezbitera; 
- w czwartek, 22 października, wspomnienie św. Jana Pawła II.
Wszystkich  czcicieli  Matki  Bożej  zapraszamy na  nabożeństwo różańcowe z  wystawieniem3.
Najświętszego Sakramentu przez cały miesiąc październik w dni powszednie na godzinę 17.30,
a w niedzielę na godz. 15.45. Różaniec dla dzieci w poniedziałki, wtorki i piątki o godz. 17.00.
Na różaniec zapraszamy zwłaszcza dzieci, które rozpoczęły swoje przygotowanie do I Komunii
św.
W październiku sprawujemy Msze św. gregoriańskie w intencji śp. ks. Proboszcza Stanisława4.
Ziółkowskiego, serdecznie zapraszamy do udziału w tej modlitwie.
63 Gdyńska Drużyna Harcerzy zaprasza w swoje szeregi chłopców w wieku 10 lat i starszych.5.
Harcerze zapraszają do wstąpienia w ich szeregi wszystkie osoby, które chcą poznać nowych
przyjaciół, przeżyć prawdziwą przygodę lub po prostu zobaczyć czym jest harcerstwo. Więcej
informacji przy stoisku przed kościołem.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”,6.
„Małego  Gościa”  oraz  nasz  Biuletyn  parafialny  „U  stóp  Krzyża”.  Na  stoliku  zostały  też
rozłożone kartki na listopadowe wypominki. Wypisane na kartkach imiona naszych zmarłych
można wrzucać do specjalnie przygotowanej skrzynki, która została ustawiona przy głównym
wejściu do kościoła. Nie wiadomo jeszcze czy w tym roku nabożeństwa na cmentarzach odbędą
się tak jak zawsze, czy zostaną wprowadzone jakieś ograniczenia. Być może nie będziemy
mogli spotkać się na cmentarzu. Zachęcamy więc do modlitwy za bliskich zmarłych poprzez
wypominki w kościele i Msze św. ofiarowane w ich intencji. Prosimy, aby czytelnie zapisywać
imiona zmarłych.
W  ostatnim  czasie  zostały  wprowadzone  nowe  obostrzenia  w  zakresie  bezpieczeństwa7.
epidemicznego. Nasz powiat znajduje się w tzw. czerwonej strefie zakażeń. W życiu wspólnoty
parafialnej skutkuje to ograniczeniami w zakresie liczby wiernych w kościele (1 osoba na 7 m2).
Biorąc pod uwagę powierzchnię użytkową świątyni parafialnej oznacza to, że legalnie może w
niej  przebywać  95  osób.  Niech  więc  nasz  kościół  nie  będzie  pusty  podczas  nabożeństw.
Zapraszamy do uczestniczenia w liturgii również w części chórowej kościoła. Gdyby okazało
się,  że jest  taka potrzeba,  będziemy włączać także nagłośnienie zewnętrzne.  Uczestników
liturgii prosimy o zachowanie obowiązujących zasad bezpieczeństwa. Liturgia z naszej świątyni
parafialnej  jest  też  transmitowana  „na  żywo”  za  pośrednictwem kanału  YouTube  (dostęp
poprzez link umieszczony na stronie internetowej parafii). 
Bardzo dziękujemy paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. Dziękuję8.
również panom, którzy w bieżącym tygodniu pracowali społecznie na plebanii przygotowując
pomieszczenia na cele duszpasterskie. 



W ubiegłym tygodniu odbyła się zbiórka do puszek na fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia.9.
Zebraliśmy na ten cel 1891,60 zł i 50 euro. Złożone dzisiaj ofiary są naszą tacą budowlaną
przeznaczoną na cele inwestycyjne parafii.  Dziękujemy za każdy dar i  pomoc.  Na stronie
internetowej parafii  znajduje się numer naszego konta.  Za każdą przelaną na konto,  albo
wrzuconą do puszki ofiarę serdecznie dziękujemy. Aktualnie z zebranych ofiar odnawiamy
pomieszczenia salek parafialnych. 
W ubiegłym tygodniu odbył się pogrzeb śp. Zygmunta Kozłowskiego, l. 75 z Gdyni-Obłuża. We10.
wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu śp. Zygmunta i naszych bliskich zmarłych, a
także śp. ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


